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 Dekanımız Prof. Dr. Mustafa 

BOLCA ve Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Burçin ÇOKUYSAL, 26 – 30 Eylül 2017 

tarihleri arasında Fakültemiz ile Bosna-

Hersek Poljoprivredno-Prehrambeni 

Fakultet Univerziteta U Sarajevu  Bosna/ 

Hercegovina (Saraybosna Üniversitesi 

Ziraat ve Gıda Bilimi Fakültesi)’nin  

birlikte düzenledikleri  “28. Uluslararası 

Tarım ve Gıda Endüstrisi Bilimsel – 

Uzmanlık Konferansı” na  düzenleme ve 

bilim kurulu üyesi; Tarım Ekonomisi 

Bölümünden Arş. Gör. Çağla ÖRMECİ 

KART ve Arş. Gör. Filiz KINIKLI; Tarla 

Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Hakan 

GEREN; Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Dr. Fulsen ÖZEN; Zootekni 

Bölümünden Arş. Gör. Dr. Hayrullah 

Bora ÜNLÜ,  bildirili olarak katıldılar. 10 

farklı ülkeden 200 civarında katılımcının 

yer aldığı konferans organizasyonu bir 

yıl sonra Fakültemizin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilecektir. 

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Yüksel TÜZEL, 4-7 Eylül 2017 

tarihleri arasında Tarbiat Moderates 

University and ISHS tarafından İran’da 

düzenlenen “1. Uluslararası Konferans 

ve 10. İran Bahçe Bitkileri Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. Y. 

TÜZEL, 13-14 Eylül 2017 tarihleri 

arasında Atatürk Bahçe Kültürleri 

Araştırma Merkezi ve TÜBİTAK 

tarafından Yalova’da düzenlenen 

“TÜBİTAK-KAMAG Proje Sonuç 

Değerlendirme Paneli” ile 16-30 Eylül 

2017 tarihleri arasında ISHS tarafından 

Madagaskar’da düzenlenen “ISHS 

Yönetim ve Yürütme Kurulu 

Toplantısı”na katıldı.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Dr. 

Burçak İŞÇİ, 11-14 Eylül 2017 tarihleri 

arasında Ankara Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 

tarafından Ankara’da düzenlenen  

“Türkiye 9. Bağcılık ve Teknolojileri 

Sempozyumu”na bildirili olarak katıldı.  

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Adnan KAPLAN ve Doç. Dr. 

Emine MALKOÇ TRUE, 19 Eylül 2017 

tarihinde İller Bankası Anonim Şirketi 

Planlama Koordinasyon Dairesi 

Başkanlığı tarafından Ankara’da 

düzenlenen “Mahalle Tasarımı Fikir 

Yarışması Ödül Töreni”ne jüri üyesi 

olarak katıldılar.  

 Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Nayil DİNKÇİ, 1 Eylül 2017 tarihinde 

COST Action FP1405, Obuda University, 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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Faculty of Light Industry And 

Environmental Engineering tarafından 

Budapeşte (Macaristan)’de düzenlenen 

“Active and Intelligent Fibre-Based 

Packaging – Innovation and Market 

Introduction”a ACTINPAK COST 

Aksiyonu çalışma grubu davetlisi olarak 

katıldı.  

 Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Cem KARAGÖZLÜ, 27 Eylül 2017 

tarihinde TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı tarafından Ankara’da 

düzenlenen Türk Gıda Kodeksi Süt ve 

Ürünleri Komisyonu “Krema ve işlem 

görmüş krema tebliği” hazırlanması 

toplantısına katıldı.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Murat BOYACI, 20-22 Eylül 

2017 tarihleri arasında TC Gıda, Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarımsal 

Araştırmalar ve Politikalar Genel 

Müdürlüğü Bağcılık Araştırma Enstitüsü 

Müdürlüğü tarafından Tekirdağ’da 

düzenlenen “Türkiye Bağcılığında 

Araştırma-Yayım-Çiftçi İlişkilerinin 

Belirlenmesi Proje Toplantısı”na üye 

olarak katıldı.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Yrd. Doç. Dr. Buket KARATURHAN, 25 

Eylül 2017 tarihinde Bornova Zirai 

Mücadele Enstitüsü Müdürlüğü 

tarafından Bornova (İzmir)’da 

düzenlenen Örtüaltı Sebze 

Yetiştiriciliğinde Entegre Mücadele 

Eğitimine “Çiftçi İle İletişim Teknikleri” 

konusunda bilgi vermek üzere eğitici 

olarak katıldı.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER ve Yrd. Doç. 

Dr. Buket KARATURHAN ile Zootekni 

Bölümünden Prof. Dr. Banu YÜCEL, 

Prof. Dr. Çiğdem TAKMA ve Arş. Gör. 

Çiğdem ŞEREMET TUĞALAY, 29 Eylül – 

4 Ekim 2017 tarihleri arasında Türkiye 

Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği tarafından 

İstanbul’da düzenlenen “45. Apimondia 

Uluslararası Arıcılık Kongresi”ne bildirili 

olarak katıldılar. Ayrıca Prof. Dr. G. 

SANER, Prof. Dr. B. YÜCEL ve Yrd. Doç. 

Dr. B. KARATURHAN düzenlenen 

kongrede oturum başkanlığı görevi 

yaptı.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümü tarafından 13-15 

Eylül 2017 tarihleri arasında EÜ Atatürk 

Kültür Merkezi’nde sektörün önde gelen 

firmaları ile 6 farklı ülkeden ve Türkiye 

genelinden akademisyenlerin katılımıyla 

“13. Uluslararası Tarımsal Mekanizasyon 

ve Enerji Kongresi & 1. Uluslararası 

Hassas Tarım Çalıştayı” düzenlendi.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BİLGEN, 18-20 Eylül 2017 

tarihleri arasında Almanya Hohenheim 

Üniversitesi tarafından Stuttgart 

(Almanya)’da düzenlenen “13. Kültür 
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Hayvancılığında Yapı, Teknik ve Çevre 

Kongresi”ne bildirili olarak katıldı.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. R. 

Cengiz AKDENİZ ve Prof. Dr. Erdem 

AYKAS, 25-27 Eylül 2017 tarihleri 

arasında University of Agriculture in 

Krakow the Faculty of Production 

Engineering and Energy tarafından 

Krakow (Polonya)’da düzenlenen 

“Contemporary Research Trends in 

Agricultural Engineering” isimli 

konferansa bildirili olarak katıldılar. 

Ayrıca düzenlenen konferansta Prof. Dr. 

R. C. AKDENİZ konuşmacı olarak yer 

aldı. 

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. İ. Hakkı TÜZEL, 

25-29 Eylül 2017 tarihleri arasında Dicle 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal 

Yapılar ve Sulama Bölümü tarafından 

Diyarbakır’da düzenlenen “Uluslararası 

Damla Sulama ve Gübreleme Eğitimi 

Çalıştayı”na konuşmacı olarak katıldı.  

 Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. A. Esen ÇELEN, Prof. Dr. Emine 

BAYRAM, Prof. Dr. Hakan GEREN ve 

Doç. Dr. M. Özgür TATAR, 12-15 Eylül 

2017 tarihleri arasında Kahramanmaraş 

Sütçü İmam Üniversitesi tarafından 

Kahramanmaraş’ta düzenlenen “12. 

Tarla Bitkileri Kongresi”ne katıldılar.  

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Sezai DELİBACAK, 

25-28 Eylül 2017 tarihleri arasında Soil 

Science Society of Serbia ve University 

of Novi Sad, Faculty of Agriculture 

tarafından Novi Sad (Sırbistan)’da 

düzenlenen Soil 2017 (2. Uluslararası 

14. Ulusal Sırbistan Toprak Bilimi 

Derneği "Sürdürülebilir Toprak Yönetimi 

için Çözümler ve Öngörüler") isimli 

Uluslararası konferansa bildiri olarak 

katıldı.  

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. M. Eşref İRGET, 

27 Eylül 2017 tarihinde TEMA Vakfı 

tarafından İstanbul’da düzenlenen 

“Organomineral Gübre Çalıştayı”na 

konuşmacı olarak katıldı.  

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Z. 

Servet YALÇIN, 2-7 Eylül 2017 tarihleri 

arasında Dünya Kanatlı Bilimi Derneği 

tarafından Edinburgh (İskoçya)’da 

düzenlenen “17. Yumurta ve Yumurta 

Kalitesi Avrupa Sempozyumu ve 23. 

Kanatlı Eti Kalitesi Avrupa 

Sempozyumu”na bildirili olarak katıldı ve 

oturum başkanlığı görevi yaptı.  

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Çiğdem TAKMA, 12-15 Eylül 2017 

tarihleri arasında Türkiye Biyologlar 

Derneği İzmir Şubesi ve Trakya 

Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji 

Bölümü işbirliği ile Edirne’de düzenlenen 
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“13. Uluslararası Katılımlı Ekoloji ve 

Çevre Kongresi”ne bildirili olarak katıldı. 

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Nedim KOŞUM, 16-22 Eylül 2017 

tarihleri arasında ICARDA tarafından 

Tahran (İran)’da düzenlenen “Dünya 

Keçi Günü Sempozyumu”na bildirili 

olarak katıldı.  

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Figen KIRKPINAR, 25-27 Eylül 2017 

tarihlerinde TÜBİTAK tarafından 

Ankara’da düzenlenen “TOVAG Danışma 

Kurulu Toplantısı”na katıldı.  

 
 
 
 

 
 
 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Zir. Yük. Müh. Müge ŞAHİN tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Adalet MISIRLI’nın yaptığı “Ayva 

Genotiplerinin Ateş Yanıklığı Hastalığına Duyarlılık Düzeylerinin Belirlenmesi ve 

Seleksiyon Islahı” adlı doktora tezi 18 Eylül 2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.   
 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Zir. Yük. Müh. Seyfullah BİNBİR tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. İbrahim DUMAN’ın yaptığı “‘Bazı Domates 

(Solanum lycopersicum L.) Genetik Kaynaklarının Agromorfolojik Karekterizasyonu 

ile Meyve Kalite Özelliklerinin Belirlenmesi” adlı doktora  tezi 22 Eylül 2017 tarihinde 

tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.   
 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Zir. Müh. Tuğba ULUDAĞ tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Doç. Dr. Gölgen Bahar ÖZTEKİN’in yaptığı “Yaprakları Tüketilen 

Bazı Sebzelerin Su Kültüründe Üretim Olanakları” adlı yüksek lisans tezi 21 Eylül 

2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.   

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Bahçe Bitkileri Bölümünden Zir. Müh. Venüs ÇAM tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Dursun EŞİYOK’un yaptığı “Ege Marmara Bölgesinde 

Yetiştirilen Yerel Barbunya (Phaseolus vulgaris L. var. pinto) Populasyonlarının 

Agro-morfolojik Özellikleri ile Verim Unsurlarının Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 

22 Eylül 2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.   

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Zir. Müh. Ferdi SÜRMELİ tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Doç. Dr. M. Kadri BOZOKALFA’nın yaptığı “Teksel Seleksiyon 

Yoluyla Elde Edilen Börülce Genotiplerinin Agronomik Özelliklerinin Belirlenmesi” 

adlı yüksek lisans tezi 22 Eylül 2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.   

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Zir. Müh. Esra KOÇER tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Doç. Dr. Gülfem ÜNAL’ın yaptığı “Prebiyotik İlave Edilen Fermente 

Sütlerde Bakteri Canlılığının ve Probiyotik Bakterilerin İn Vitro Gastrointestinal 

Sindirim Koşullarına Toleranslarının Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 12 Eylül 

2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Zir. Müh. Harun KARAMAN tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Doç. Dr. Nesrin ÖRÇEN’in yaptığı “Şeker Otu (Stevia 

rebaundiana) Bitkisinin Morfolojik ve Sitolojik Karekterizasyonu” adlı yüksek lisans 

tezi 11 Eylül 2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Zir. Müh. Ayten PEKBAĞRIYANIK tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Muzaffer TOSUN’un yaptığı “At Dişi 

Kendilenmiş Mısır Hatları ile Şeker Mısır Kendilenmiş Hatları Arasındaki Melezlerin 

Bazı Agronomik Performanslarının Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 13 Eylül 
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2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 

Tarla Bitkileri Bölümünden Zir. Müh. Meltem TURGUT tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Doç. Dr. Fatma AYKUT TONK’un yaptığı “Buğdayın (Triticum 

aestivum  L.) 7D Kromozomu Üzerinde Rus Buğday Afidi Dayanıklılık Geni ile İlişkili 

SSR Markörlerinin Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 13 Eylül 2017 tarihinde 

tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. İbrahim DUMAN, 28 Eylül 2017 

tarihinde TRT Radyo1’de yayınlanan “Kelebek Etkisi” isimli programa katılarak 

“Günümüz Organik Tarım Faaliyetleri ve Geleceği” konularında bilgi verdi.  

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, 8, 15, 22 ve 29 Eylül 

2017 tarihlerinde TRT Kent Radyo İzmir’de “Tarladan Sofraya” isimli programı 

hazırlayıp sundu.   

 
 
 

 

 

 
 
 

Fakültemiz Taşıtlar Amirliği biriminden Yılmaz ŞİMŞEK’in kızı Bahar ŞİMŞEK, 

22 Eylül 2017 tarihinde Vedat YAVUZ ile evlendi.  

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.  

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ

Evlilik 
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Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Necati AKBULUT, 6 Eylül 2017 tarihinde 

emekliye ayrıldı.   

Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz. 

 
 
 
 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU’nun 

babası Mehmet İhsan KURUCU, 24 Eylül 2017 tarihinde vefat etti. 

Merhuma Allah’tan rahmet, KURUCU ailesine başsağlığı dileriz.  

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde süt ve süt ürünleri, dondurma, reçel çeşitleri, 

tarhana, zeytinyağı, çörek otu yağı, badem yağı, keten tohumu yağı, hıyar, biber, 

patlıcan ve saksı çiçeği satışına devam edilmektedir. 

 

 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

Başsağlığı 

Emeklilik 




